

# URZĄD GMINY KĘTRZYN

RGG.271.10.2019

Kętrzyn, dnia 13.02.2019

## Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. „Budowa placu zabaw w miejscowości Karolewo”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (*tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.*) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### **Pytanie / Wniosek nr 1:**

Czy zamawiający dopuszcza ogrodzenie z Paneli fi 5mm o takiej samej wysokości jak w przedmiarze? Ogrodzenie panelowe znacząco obniży koszt ogrodzenia. Te z rysunku projektanta to koszt ok. 30000 zł.

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza.

### **Pytanie / Wniosek nr 2:**

Ile furtek ma zawierać ogrodzenie?

### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wymaga zamontowania w ogrodzeniu dwóch furtek.

### **Pytanie / Wniosek nr 3:**

Wykonawca nie wskazuje dokładnej grubości nawierzchni poliuretanowej, co daje możliwość do zaniżenia wartości przez poszczególnych wykonawców. Biorąc pod uwagę urządzenia, min. grubość nawierzchni powinna wynosić 60mm(50mm mieszanina granulatu SBR z lepiszczem poliuretanowym oraz wierzchnia warstwa EPDM 10mm- mieszanina granulatu EPDM Virgin z pierwotnej produkcji z lepiszczem poliuretanowym w kolorze ceglastym).

### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający wymaga dostosowania grubości nawierzchni do krytycznej wysokości upadku (HIC) dla poszczególnych urządzeń. Zamawiający będzie wymagał przedstawienia certyfikatów dla nawierzchni wykazujących zgodność towaru (w tym jego grubości) z aktualnie obowiązującą Normą PN-EN 1177:2018. Nawierzchnia o grubości dostosowanej do krytycznej wysokości upadku powinna pokrywać całą strefę bezpieczeństwa danego urządzenia.

### **Pytanie / Wniosek nr 4:**

Wskazane jest aby nawierzchnię poliuretanową wykonać maszynowo specjalistyczną rozkładarką mas poliuretanowych typu SMG PlanoMatic, czy wykonawca wymaga maszynowego wyłożenia nawierzchni?

### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający wymaga maszynowego wyłożenia nawierzchni.

### **Pytanie / Wniosek nr 5:**

W dokumentacji przetargowej Zamawiający odniósł się do wizualnej propozycji urządzeń. W związku z powyższym:

Czy zamiast huśtawki wagowej "tornado"

Dopuszcza się wybraną huśtawkę z siedziskiem „bocianie gniazdo” z przedstawionych poniżej?



**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie / Wniosek nr 6:**

W opisie Zamawiający odniósł się również do wymiarów urządzeń oraz sporządził plan zagospodarowania terenu. Zauważając niezgodności proszę o wyjaśnienie dot. wymiarów urządzeń. W opisie strefa huśtawki tornado wynosi 760 cm x 760 cm, a na mapie ma obszar zdecydowanie mniejszy niż urządzenie 2 (huśtawka podwójna), 3 (pociąg), 5 (piaskownica) i 1 (zestaw).

Biorąc pod uwagę, że strefy urządzeń zabawowych nie mogą nachodzić na siebie czy w związku z tym oferent winien przedstawić do złożonej oferty również plan zagospodarowania terenu, aby udowodnić, że urządzenia są rozmieszczone zgodnie z obowiązującymi normami?

**Odpowiedź nr 6:**

Załączony projekt zagospodarowania terenu ma charakter wyłącznie poglądowy. Zamawiający będzie wymagał przedstawienia przed przystąpieniem do wykonania robót szczegółowego planu zagospodarowania terenu uwzględniającego strefy bezpieczeństwa poszczególnych urządzeń oraz wymóg, że nie mogą one na siebie nachodzić.

WÓJT  
*mgr inż. Paweł Dobrowolski*  
(podpis Zamawiającego)

**Sporządziła:**

Imię nazwisko: Anna Grabias  
Telefon: 89 751 36 66 wew. 17  
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl